102-115
(Juz 6)

62-81
(Juz 4)

Rabu
116-117
(Juz 6)

102-117
(Juz 6)

82-101
(Juz 5)

Kamis
118-119
(Juz 6)

102-119
(Juz 6)

1-21
(Juz 1)

Jumat
120-121
(Juz 6)

102-121
(Juz 6)

22-41
(Juz 2)

Sabtu Tidak ada
102-121
(Juz 6)

42-61
(Juz 3)

Ahad Tidak ada
102-121
(Juz 6)

62-81
(Juz 4)

Senin
122-123
(Juz 7)

122-123
(Juz 7)

82-101
(Juz 5)

Selasa
124-125
(Juz 7)

122-125
(Juz 7)

102-122
(Juz 6)

Rabu
126-127
(Juz 7)

122-127
(Juz 7)

1-21
(Juz 1)

Kamis
128-129
(Juz 7)

122-129
(Juz 7)

22-41
(Juz 2)